ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei
Federal de no. 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a ADJUDICAR o

resultado daLicitaçáo em epígrafe, referente ao Processo Licitatório:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCTAL N" O2I2O23 - PMB

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Concessão Onerosa de Uso de Espaço Público
(Salas e Quiosques), de áreas, imóveis e/ou equipamentos urbanos de propriedade do Município,
destinados à instalação e funcionamento de atividades comerciais e prestações de serviços,
observadas as norÍnas e especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I deste Edital.

VENCEDORES:
. ITEM OI/SALA 03 -MIZAEL ARAUJO RODRIGUES, CNPJ sob n.o 06.081.545/0001-56.

com valor de R$ 710,00 (setecentos e dez reais);
. ITEM O2/SALA 14 - DENISE ALMEIDA SANTOS, CNPJ sob n.o 47.196.155/0001-09,

com valor de R$ 965,00 (novecentos e sessenta e cinco reais);
o ITEM 03/SALA 15 - MAzuA ARLETE SANTOS MENEZES, CNPJ sob n.o

21.672.995/0001-07, com valor de R$ 1.000,00 (mil reais).

Boquim/SE,21 de agosto de2023.

MARILENE

Praça: Dr. José Maria de Paiva Melo, 26 - Centro - CNPJ n' 13.097.068i0001-82
licitacao@boquim.se.gov.br -Tel (79) 3645-1919 cEp 49.360-000 - Boquim/sE